
TEDOM 
Smlouva o sdružených 

službách dodávky elektřiny a/nebo plynu 

(dále jen .Smlouva·'} uzavfená dle zák. č. 458/2000 Sb., energetického zákona, 
v platném znění a v souladu se zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném 
znění (dále jen „občanský zákoník"), mezi: 

DODAVATELEM 

TEDOM energie s.r.o. 

Klášterského 731/13 

617 00 Brno - Komárov 

IČ 03328325 DIČ CZ03328325 

Společnost zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brni:. 
oddil C, vložka 84461 

zastoupena Anetou Malatovou na zakladě plné moci 

ALTERNATIVNÍ KONTAKTY 

Jméno a příjmení 

Jméno a příjmení 

Předmět Smlouvy 

Vztah 

Vztah 

ze sítě NN pro firmy 1/2 

člSLO SMLOUVY TDA 10003836 

ZÁKAZNÍKEM 

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s. 

!Č 25512897 DIČ CZ25512897

Jejímž jménem jedná 
Ing. Radim Rovner, predseda predstavenstva

Adresa sídla 
Brtnická čp. 1002/23, 58601 Jihlava

Korespondenční adresa 
Brtnická čp. 1002/23, 58601 Jihlava

Telefon Mobil xxxxx

E-mail xxxx@dpmj.cz 

Telefon 

Telefon 

E-mail 

E-mail 

Dodavatel se zavazuje dodávat Zákazníkovi za podmínek stanovených v této smlouvě do sjednaných odběrných misi (dále jen .OM") 

elektrinu a/nebo plyn a zajistit na vlastni jméno a na vlastni účel služby v elektroenergetice/plynárenství a Zákazník se zavazuje za podmínek 

v této Smlouvě sjednaných odebírat od Dodavatele ve sjednaném odběrném místě elektrinu a/nebo plyn a zaplatit Dodavateli cenu za 

dodanou elekti'inu a/nebo plyn a cenu souvisejících služeb uplatňovanou v souladu s cenovou regulaci a dále též DPH, daň z elektriny, daň z 

plynu a další právními predpisy stanovené daně, poplatky a platby, jejichž aktuální výše je uvedena v Produktovém ceníku. Elekti'ina a/nebo 

plyn budou dodávány za podmínek uvedených v Produktovém ceníku (dále jen „Produkt"). 

PRODUKT A PLATNOST SMLOUVY 

Procfukl Individua! Doba !rváni smluvního závazku do 31.12.2024 

Dalši smluvní ujednáni 

Nedílnou součásti této Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky (dále jen .VOP"), Produktový ceník a Ceník ostatních služeb. 
Podpisem této Smlouvy potvrzujete, že jste se seznámil se všemi těmito dokumenty. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY A ZPŮSOB ZASLÁNÍ 

Platba zálon Prevodní příkaz 

Číslo účtu 100876798/0300 

Počáteční výše záloh Kč Četnost záloh 

Vyrovnání přeplatku Prevodní príkaz 

Zpusob zasiiáni faktur. výzev a dalších právních úkonu Elektronicky 

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA 

Specifikaci odběrných je uvedena v prfloze této smlouvy. 

1 E:.OOIA .,,1e< , .u N ,sker•o 7 „ 1' ti �k.on ro 

Společ1,m>I 1aoun�., OR, -rtem""' <1 K1 s,6! -1, � nf. nnd,1 84 01 

Vyrovnání nedoplatkL1 Prevodni příkaz 

7.ak nliJ( •rnk '171173500�21!'1 



Poznámka 

Platnost a doba trvání Smlouvy: 

Smlouva o sdružených 
službách dodávky elektřiny a/nebo plynu 

ze sítě NN pro firmy 2/2 

Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinná dnem zahájení dodávky do odběrného mista Zákazníka. Doba trváni 

smluvniho závazku začíná plynout dnem účinnosti Smlouvy. 

Pro prtpad porušení smluvních povinností sjednaných v této Smlouvě nebo VOP si smluvní strany sjednávaji smluvni pokuty. V pfípadě porušeni 

závazku nemit po dobu od zahájeni dodávek elektriny a/nebo plynu do doby ukončení Smlouvy jiného dodavatele elekti'iny a/nebo plynu a odebírat 

po tuto dobu elektfinu a/nebo plyn výlučně od Dodavatele, nebo porušeni závazku neučinit po podpisu této Smlouvy bez jejiho rádného ukončeni 

žádné jednáni, které by umožnilo jinému dodavateli dodávat do sjednaného OM elektfinu a/nebo plyn Zákazníkovi pfed fádným ukončením jeho 

smluvního závazku s Dodavatelem, má Dodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé OM navýšenou o součin částky 2 000 Kč a 

počtu měsiců, které od okamžiku porušení započnou plynout do okamžiku ukončeni Smlouvy. Uplatnění smluvní pokuty nevylučuje uplatněni 

nároku Dodavatele na náhradu škody ve výši prevyšujicí smluvní pokutu. 

13. -01. 2024
Datum a místo podpisu Brno 

Za Dodavatele Aneta Malatová, na základě plné moci 

13. ·01. 2024
Datum a místo podpisu 

Zde podepište 

Podpis Zákazníka 

Jihlava 


